

SURAT EDARAN

Nomor: 01/026/S-Ed/III/2020

tentang

PENUNDAAN PELAKSANAAN WISUDA DIPLOMA XLVI, WISUDA SARJANA L, DAN WISUDA PASCASARJANA XXXVII DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS MERCU BUANA

Kepada Yth.: Calon Wisudawan/ Wisudawati
Universitas Mercu Buana
di seluruh Indonesia

Merujuk pada Surat Edaran Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 tentang Pencegahan *Corona Virus Disease* (COVID-19) pada Satuan Pendidikan, dan Surat Sekjen Pendidikan dan Kebudayaan No: 35492/A.A5/HK/2020 perihal Pencegahan Penyebaran *Corona Virus Disease* (COVID-19) di Kementrian Pendidikan dan Kebudayaan, dan Paparan Gubernur DKI Jakarta tanggal 12 Maret 2020 tentang langkah konkrit berdasarkan perkembangan penyebaran COVID-19, maka bersama ini Universitas Mercu Buana melakukan tindak lanjut pencegahan penyebaran (Covid-19) sebagai berikut:

- 1. Pelaksanaan Wisuda Diploma XLVI, Wisuda Sarjana L, Wisuda Pascasarjana XXXVII yang sedianya akan dilaksanakan pada tanggal 18 Maret 2020, untuk sementara ditunda hingga waktu yang belum dapat ditentukan.
- 2. Setelah situasi kembali kondusif Universitas Mercu Buana akan mengumumkan pelaksanaan wisuda pada butir 1 kepada seluruh Calon Wisudawan/ Wisudawati.
- 3. Bagi Calon Wisudawan/ Wisudawati yang telah mengambil undangan dan perangkat wisuda, harap semua perangkat disimpan untuk dipergunakan pada saat wisuda jika telahditetapkan jadwalnya.
- 4. Bagi Calon Wisudawan/ Wisudawati yang belum mengambil undangan dan perangkat wisuda, tidak perlu mengambil undangan dan perangkat wisuda hingga pengumuman lebih lanjut.
- Bagi para Wisudawan/ Wisudawati yang telah terdaftar pada Wisuda Periode tanggal 18 Maret 2020, Ijazah dan Transkrip Akademik mulai yudisium bulan September 2019 s.d Desember 2019 sudah dapat diambil di loket Biro Administrasi Pembelajaran (BAP)



6. Kampus Meruya pada tanggal 23 Maret s.d 30 April 2020 pukul 08.00 – 16.00 WIB dengan jadwal sebagai berikut :

Fakultas	Hari dan Tanggal Pengambilan
Ekonomi dan Bisnis	Setiap Senin
	Sabtu, 28 Maret 2020
Teknik	Setiap Selasa
	Sabtu, 4 April 2020
Ilmu Komunikasi	Setiap Rabu
	Sabtu, 11 April 2020
Ilmu Komputer	Setiap Kamis
	Sabtu, 18 April 2020
Desain dan Seni Kreatif	Setiap Jum'at
	Sabtu, 25 April 2020
Psikologi	Setiap Jum'at
	Sabtu, 25 April 2020
Pascsarjana	Setiap Sabtu

Demikian disampaikan Surat Edaran ini untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 13 Maret 2020

% Rektor

Universitas Mercu Buana

Prof. Dr. Ngadino Surip, M.S.

Tembusan Yth.:

1. Para Dekan/Direktur Pascasarjana

2. Para Direktur

3. Para Wakil Dekan/ Wakil Direktur

4. Para Kepala Biro/ Kepala Pusat

5. Para Ketua Program Studi/ Sekretaris Program Studi

6. Para Kepala Tata Usaha

7. Arsip